
町内会 会員 各位                

令和６年 3 月１日 

福住中央町内会 

会 長   花田 憲良 

                                                                 総務部長 井馬 寛人 

                                                         

  202４(令和６）年度 定期総会のご案内 

202３年度は、コロナ感染も落ち着き、手探りながら、ほぼ従来通りの町内会活動を再

開できました。そして 2024 年度は、さらに多くの皆さんに参加いただけるよう、活動に

取り組んでまいりたいと思います。 

つきましては、下記のとおり定期総会を開催いたします。定期総会は町内会活動につい

て、皆様のご意見を交わせるせっかくの機会ですので、お忙しい時期とは存じますが、多

くの方のご参加をお願い申しあげます。 

なお、会員の皆さまにおかれましては、「総会への出欠・委任」について、下記の用紙に

記入し３月１９日（火）までに各班長さんに提出下さい。（欠席の方は、必ず委任状として

提出ください。） 
※参加者は総会当日はコロナ等感染防止にご配意ください。また、総会終了後の懇親会は行いませ
んが、お持ち帰りのお弁当を用意します。 

※各班長は集まった出欠・委任状を３月２２日（金）までに区長へ届け、区長はそれをとりまとめ
て３月２６日（火）までに総務部長の井馬あて提出ください。（福住２条４丁目１－１ クリー
ンリバーフィネス福住 601号のポストへ投函。電話０９０－３１６９－０３１８）                 

記 

  （定期総会） 

     日 時   ４月１３日（土） 午後５時～（１時間半程度） 

     場 所   福住地区会館 （２Ｆ集会室）（福住 1-4-13） 

     議 題   ①202３（令和５）年度 活動報告・決算報告・監査報告 

②202４（令和６）年度 活動計画案・予算案 

③会長選出  

 

切り取り線   

    2024（令和６）年度 定期総会 出欠届 兼 委任状  

 （   ）区 （    ）班  氏 名            印不要 

出欠届    出 席  ・  欠 席 

※出席か欠席のどちらかを〇で囲んでください。 

欠席の場合は下記委任状を記入してください。 

委任状 

（欠席の場合） 

総会欠席のため（      ）に議決権を委任します。  

※議決権を委任する方があれば（   ）に記入ください。 

  特に記入がない場合は、定期総会「議長」への委任とみなします。 

 


